
10. LangenbachLauf 2011

Förderverein Feuerwehr Langenbach 24.09.2011

Ergebnisliste Seite 1

800 m. Bambini Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb AK Platz

AKl.
Verein BL Nat Leistung

1. 1 220 Flemming, Filip 2004 mSchD / 7 1 2:37,9 min

2. 2 217 Steinebach, Leonie 2005 w Bambini 1-7 1 Staubwolke Hellenhahn 2:38,9 min

3. 3 221 Schneider, Robin 2004 mSchD / 7 2 2:56,6 min

4. 4 210 Kohlhaas, Mia 2004 wSchD / 7 1 TuS Friedewald 2:59,9 min

5. 5 212 Meirich, Lukas 2004 mSchD / 7 3 Feuerwehr Langenbach 3:00,5 min

6. 6 216 Kujat, Linda 2004 wSchD / 7 2 Team Rondel 3:01,3 min

7. 7 219 Kaiser, Janne 2007 m Bambini 1-7 1 Staubwolke Hellenhahn 3:27,5 min

8. 8 215 Lichius, Robin 2005 m Bambini 1-7 2 KIGA Langenbach 3:28,8 min

9. 9 200 Karmel, Florian 2006 m Bambini 1-7 3 KIGA Langenbach 3:31,9 min

10. 10 202 Reinartz, Kaja Marie 2006 w Bambini 1-7 2 KIGA Langenbach 3:53,2 min

11. 11 204 Hüfken, Lea-Sopie 2007 w Bambini 1-7 3 KIGA Langenbach 3:53,9 min

12. 12 211 Meirich, Louis 2007 m Bambini 1-7 4 Feuerwehr Langenbach 3:57,6 min

13. 13 201 Strunk, Torben 2006 m Bambini 1-7 5 KIGA Langenbach 4:00,6 min

14. 14 218 Steinebach, Katharina 2007 w Bambini 1-7 4 Staubwolke Hellenhahn 4:11,4 min

15. 15 203 Schneider, Lion 2007 m Bambini 1-7 6 KIGA Langenbach 4:51,1 min

16. 16 206 Weinbrenner, Marlon 2007 m Bambini 1-7 7 KIGA Langenbach 4:56,5 min

17. 17 209 Maaß, Emilie 2008 w Bambini 1-7 5 KIGA Langenbach 4:58,5 min

18. 18 207 Mauden, Emily 2007 w Bambini 1-7 6 KIGA Langenbach 5:01,6 min

19. 19 208 Schneider, Ann-Sophie 2007 w Bambini 1-7 7 KIGA Langenbach 5:18,4 min

20. 20 205 Mann, Johanna 2007 w Bambini 1-7 8 KIGA Langenbach 5:19,4 min

20 Finisher

800 m. Bambini männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb AK Platz

AKl.
Verein BL Nat Leistung

1. 1 220 Flemming, Filip 2004 mSchD / 7 1 2:37,9 min

2. 3 221 Schneider, Robin 2004 mSchD / 7 2 2:56,6 min

3. 5 212 Meirich, Lukas 2004 mSchD / 7 3 Feuerwehr Langenbach 3:00,5 min

4. 7 219 Kaiser, Janne 2007 m Bambini 1-7 1 Staubwolke Hellenhahn 3:27,5 min

5. 8 215 Lichius, Robin 2005 m Bambini 1-7 2 KIGA Langenbach 3:28,8 min

6. 9 200 Karmel, Florian 2006 m Bambini 1-7 3 KIGA Langenbach 3:31,9 min

7. 12 211 Meirich, Louis 2007 m Bambini 1-7 4 Feuerwehr Langenbach 3:57,6 min

8. 13 201 Strunk, Torben 2006 m Bambini 1-7 5 KIGA Langenbach 4:00,6 min

9. 15 203 Schneider, Lion 2007 m Bambini 1-7 6 KIGA Langenbach 4:51,1 min

10. 16 206 Weinbrenner, Marlon 2007 m Bambini 1-7 7 KIGA Langenbach 4:56,5 min

10 Finisher

800 m. Bambini weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Stnr Name, Vorname Geb AK Platz

AKl.
Verein BL Nat Leistung

1. 2 217 Steinebach, Leonie 2005 w Bambini 1-7 1 Staubwolke Hellenhahn 2:38,9 min

2. 4 210 Kohlhaas, Mia 2004 wSchD / 7 1 TuS Friedewald 2:59,9 min

3. 6 216 Kujat, Linda 2004 wSchD / 7 2 Team Rondel 3:01,3 min

4. 10 202 Reinartz, Kaja Marie 2006 w Bambini 1-7 2 KIGA Langenbach 3:53,2 min

5. 11 204 Hüfken, Lea-Sopie 2007 w Bambini 1-7 3 KIGA Langenbach 3:53,9 min

6. 14 218 Steinebach, Katharina 2007 w Bambini 1-7 4 Staubwolke Hellenhahn 4:11,4 min

7. 17 209 Maaß, Emilie 2008 w Bambini 1-7 5 KIGA Langenbach 4:58,5 min

8. 18 207 Mauden, Emily 2007 w Bambini 1-7 6 KIGA Langenbach 5:01,6 min

9. 19 208 Schneider, Ann-Sophie 2007 w Bambini 1-7 7 KIGA Langenbach 5:18,4 min

10. 20 205 Mann, Johanna 2007 w Bambini 1-7 8 KIGA Langenbach 5:19,4 min

10 Finisher

Lizenziert für: Feuerwehr Langenbach b. Kbg.
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